o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui Preliminariojoje sutartyje nustatytomis 
sąlygomis ir terminais; 

− Sutarties vykdymo metu, dėl nenumatyto pirkimo nutraukimo, siekiant užtikrinti nepertraukiamą įmonei 
būtinų Prekių tiekimą, būtina atlikti Sutarties keitimą; 

− Papildomai Prekių įsigyjama už 115 000,00 Eur (šimtas penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM, 
kas sudaro 10 proc. Sutarties kainos. Papildomų Prekių vertė neviršija 10 proc. pradinės Sutarties 
vertės, kaip nurodoma VPĮ 89 str. 2 d.; 

− Bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų;

[...]

Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Papildomai įsigyti Prekių Sutartyje nustatytais įkainiais. 
2. Padidinti Sutarties vertę 10 %, t. y. 115 000,00 EUR be PVM, bei pakeisti Sutarties SD 2.1 p. ir jį išdėstyti 

taip: 
„2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 1.530.650,00eurų (Vienas milijonas penki šimtai trisdešimt 
tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro:   
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina yra 1.265.000,00 eurų (Vienas milijonas du šimtai šešiasdešimt penki 
tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2.Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 265.650,00eurų (Du šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai 
šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct).“ 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
5. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,